Nach dem Original.

Heußere Aufschrift: Vorlatunghe twier Wispel Rogghen van den Nowinschen.

XII. Der Bischof Ludwig stiftet Messen in der Marienkirche bei Brandenburg, am 1. Mai 1331.

In nomine domini. Amen. Ne ea, que sunt in tempore, simul evanescant lapsu temporis, expedit ea scripture memoriis perhennari. Qua propter nos Ludowicus, dei gratia Brandeb. episcopus presentibus publice recognoscimus, ad notiam plurimorum deducentes, quod ob reverentiam, omnipotentis dei et matris sue virginis gloriose et beatorum apostolorum Petri et Pauli, patronorum nostrorum, ac remedium anime nostre saluferum, tradimus presentibus et donamus honorabilibus viris